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 معاون محترم ...

 مدیر کل  محترم  ستادی...

 مدیرکل محترم تأمین اجتماعی استان...

         صلوات بر محمد و آل محمد)ص(   و باسلام
الاثاار نااصت م اا) ه ناام ر  اجتماا  و و  اا  م  و( قاا ن)ت م م  111( و  69در اجاارام ماا)اد   ؛احتراماا       

ه  ت محترم وزیرات، وفق م ) ه م)رد م)افق وزرام محترم  ضا) ه ا ت  18/33/1931ها م)رخ 56825/ت92326

درخ )ص م زات افزایش مستمرم  30/39/1931م)رخ  126963ن مه نم ر  اجتم  و پ )ست امن م س زم ت م م  

ه   ااه ناام ر  ( مسااتمرم06ه م  الاا ( و  هااا(  مهاان مه ناام ر   ،  نااص1931ق  ااپ پرداخاات از ا تااصام ساا   

 گردد:،  ه نرح ذیپ اصلاح مو28/33/1931م)رخ  3095/1931/1333
 

  اجتماعي(( قانون تامین69)موضوع ماده ) افزايش مستمريمیزان الف( 

اجتم  و كاه ه م   زنهستگو، ازك رافت دگو و   زم نصگ ت مهم)  ق ن)ت م م  ك  ه مستمرم 31/31/1931از م ریخ 

ری  ( و  29،559،653كننصگ ت حصاقپ مستمرم  مب غ  ه مرم ب  رام دری فت، ص  است رقرار ن 1933م  پ ی ت س   

 پنج   و هفت و چه ر دهم درصص( و  رام س یر سط)ح   لامر از حاصاقپ مساتمرم  اه  50/%9كمتر از آت،  ه م زات 

جا   و یاه هازار و  پان  م   ا)ت و ید اص و پن 5،151،993 لاو  مب غ ث  ات  سو و ههت درصص(  ه %38م زات 

ی  ص  ه نح)م كه مجما)  دریا فتو افزایش مو 1933نه ص و ن ت( ری   مستمرم آن ت در پ ی ت اسفنصم   س   

 پنج   و پن  م   )ت و ههت ص  55،833،333منصم و اولاد( از مب غ ایه ت   صوت احتس ب مب غ كمه هزینه   ئ ه

 (06 (  مهان مه نام ر  2-5( الاو  2-1ه م  هام)ل    ناصهزار( ری   كمتر نب نص. مب اغ ماوك)ر در خ ا)ص م

   مه خ)اهص  )د. ه نسبت سن)ات پرداخت حق و ه  مط  ق  نص  ج( آتمستمرم

  هاي پرداخت و صدور احکام افزايش مستمريلیسته( 

سبه ل ست مفا وت افزار مر )طه در س م نه متمركز مستمرم، نسبت  ه مح ك  ه نعب م)ظفنص پس از اجرام نرم -1

 ه م فروردی ، اردیبههت، خرداد، م ر و مرداد اقصام نم ینص.افزایش مستمرم م  

 

 
 ايهمعاونت بیمحوزه: 

 ها(مستمري 1/96خشنامه شماره )ب 1041گیران در سال بمستمري یه میزان افزايش حقوقلاحاص موضوع:
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  یست پس از ح )  اطم ن ت از ه م مستمرم  ه س یر نعب مواحد م افزایش مستمرم در زم ت انتق   پرونص  -2 

 گ ر در پروناص  الدترون اه مساتمرم ر ا صحت آت، از س م نه متمركز مستمرم اخو و پس از م ی ص مس)ول   ذم

   رگوارم گردد. 

 گ رات گرامو، احد م افزایش مستمرم از طریق س م نه خصم ت غ رحض)رم  ه نها نو  ه منظ)ر اطلا  مستمرم -3

es.tamin.ir .در اخت  ر ای   زیزات قرار خ)اهص گرفت 

افازار مر )طاه در سا م نه  مهن مه، نظ رت  ر ن ب نرم مركز فن ورم اطلا  ت، آم ر و مح سب ت    م)جه  ه مف د ای 

 متمركز مستمرم و امد ت نم یش احد م را  ر  هص  دارد.

ام و پهات ب نو و م)ساعه ماصیریت، روسا م مس)و  حس  اجرام ای   مهن مه مصیرات كپ، مع ون   معهصات   ماه

سمو، آم ر و فن ورم اطلا  ت، ام)ر م لو، منا    ه م ره ، نظ رت  ر كنتر  م  رف و ام)ر ك رگزارمادارات مستمرم

 ر   در واحصه م اجرایو خ)اهنص  )د. ه  و مس)ول   ذمانس نو و ادارات كپ است ت
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 ...محترم  معاون

 ...ستادی  محترممدیر کل  

 ...ی استانتأمین اجتماع محترم مدیرکل 

         صلوات بر محمد و آل محمد)ص(   و باسلام
الاثر نصت م ) ه نم ر  اجتم  و و    م  و( ق ن)ت م م  111( و  69در اجرام م)اد   ؛احترام       

ه  ت محترم وزیرات، وفق م ) ه م)رد م)افق وزرام محترم  ض) ه  ت  18/33/1931ها م)رخ 56825/ت92326

درخ )ص م زات افزایش مستمرم  30/39/1931م)رخ  126963ن مه نم ر  اجتم  و پ )ست م ت م م  امن م س ز

ه   ه نم ر  ( مستمرم06ه م  ال ( و  ها(  مهن مه نم ر   ،  نص1931ق  پ پرداخت از ا تصام س   

 گردد:،  ه نرح ذیپ اصلاح مو28/33/1931م)رخ  3095/1931/1333
 

  اجتماعي(( قانون تامین69)موضوع ماده ) يش مستمريافزامیزان الف( 

اجتم  و كاه ه م   زنهستگو، ازك رافت دگو و   زم نصگ ت مهم)  ق ن)ت م م  ك  ه مستمرم 31/31/1931از م ریخ 

 ( و ری  29،559،653كننصگ ت حصاقپ مستمرم  مب غ  ه مرم ب  رام دری فت،  رقرار نص  است 1933م  پ ی ت س   

 پنج   و هفت و چه ر دهم درصص( و  رام س یر سط)ح   لامر از حاصاقپ مساتمرم  اه  50/%9كمتر از آت،  ه م زات 

 پان  م   ا)ت و ید اص و پنجا   و یاه هازار و  5،151،993 لاو  مب غ ث  ات  سو و ههت درصص(  ه %38م زات 

ی  ص  ه نح)م كه مجما)  دریا فتو افزایش مو 1933نه ص و ن ت( ری   مستمرم آن ت در پ ی ت اسفنصم   س   

 پنج   و پن  م   )ت و ههت ص  55،833،333منصم و اولاد( از مب غ ایه ت   صوت احتس ب مب غ كمه هزینه   ئ ه

 (06 (  مهان مه نام ر  2-5( الاو  2-1ه م  هزار( ری   كمتر نب نص. مب اغ ماوك)ر در خ ا)ص مهام)ل    ناص

   مه خ)اهص  )د. ه نسبت سن)ات پرداخت حق و ص  ج( آته  مط  ق  نمستمرم

  هاي پرداخت و صدور احکام افزايش مستمريلیسته( 

افزار مر )طه در س م نه متمركز مستمرم، نسبت  ه مح سبه ل ست مفا وت ك  ه نعب م)ظفنص پس از اجرام نرم -1

 رداد اقصام نم ینص.ه م فروردی ، اردیبههت، خرداد، م ر و مافزایش مستمرم م  

 

 
 ايمعاونت بیمهحوزه: 

 ها(مستمري 1/96)بخشنامه شماره  1041بگیران در سال مستمرياصلاحیه میزان افزايش حقوق  موضوع:
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  یست پس از ح )  اطم ن ت از ه م مستمرم  ه س یر نعب مواحد م افزایش مستمرم در زم ت انتق   پرونص  -2 

 گ ر ر ا  در پروناص  الدترون اه مساتمرمصحت آت، از س م نه متمركز مستمرم اخو و پس از م ی ص مس)ول   ذم

   رگوارم گردد. 

 گ رات گرامو، احد م افزایش مستمرم از طریق س م نه خصم ت غ رحض)رم  ه نها نو مستمرم  ه منظ)ر اطلا  -3

es.tamin.ir .در اخت  ر ای   زیزات قرار خ)اهص گرفت 

افازار مر )طاه در سا م نه مركز فن ورم اطلا  ت، آم ر و مح سب ت    م)جه  ه مف د ای   مهن مه، نظ رت  ر ن ب نرم

 ت نم یش احد م را  ر  هص  دارد.متمركز مستمرم و امد 

ام و پهات ب نو و م)ساعه ماصیریت، روسا م مس)و  حس  اجرام ای   مهن مه مصیرات كپ، مع ون   معهصات   ماه

ه م رسمو، آم ر و فن ورم اطلا  ت، ام)ر م لو، منا    ه ، نظ رت  ر كنتر  م  رف و ام)ر ك رگزارمادارات مستمرم

 ر   در واحصه م اجرایو خ)اهنص  )د.ه  و مس)ول   ذمانس نو و ادارات كپ است ت

 

 

 

 

 
 

 

 میرهاشم موسوی

 / پارافنام و نام خانوادگی

 کارشناس تهیه کننده

 / پارافنام و نام خانوادگی

 / ادارهرئیس گروه

 / پارافنام و نام خانوادگی

 معاون مدیرکل

 / پارافنام و نام خانوادگی

 مدیرکل

 / پارافخانوادگینام و نام 

 معاونت ذیربط

 

 
    


